

Faktura - daňový doklad číslo 221300552

Strana 1

Dodavatel
TSD Family Holding a.s.
tř. Kosmonautů 1288/1 , 779 00 Olomouc
IČ: 04242424 DIČ: CZ699000785
Telefonní číslo
Číslo faxu
Banka Československá obchodní ban
Číslo účtu 270633465/0300
Krajský soud Ostrava odd.B,vl.10718

Odběratel
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc, Nová Ulice

Číslo plátce	KON0820	Datum vystavení	29.09.22
IČO	00098892	Datum splatnosti	28.12.22
DIČ	CZ00098892	Datum UZP	14.09.22
Platební podmínky	90 dnů	Číslo dokladu	221300552
Způsob dodávky		Fakturoval	Žáková Monika
Zákazník			

Popis	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Sazba DPH	Částka
-------	----------	----------------	-----------------	-----------	--------

Fakturujeme Vám za poskytnuté audiovizuální služby dle přiloženého rozpisu ze dne 14.9.2022:

Projekt: Výroba audiovizuálního spotu/
upoutávka na 5. díl (Obezita),
2. série pořadu Ambulance AZ

číslo veřejné zakázky VZ-2021-001307

Celkem za projekt	1 akce	29 250,00	21%	29 250,00
Poskytnutá sleva	-1 akce	21 250,00	21%	-21 250,00

Celkem CZK bez DPH	8 000,00
Částka DPH	1 680,00
Celkem CZK včetně DPH	9 680,00

Sazba DPH	Základ DPH	Částka DPH	Částka včetně DPH
21%	-21 250,00	-4 462,50	-25 712,50
21%	29 250,00	6 142,50	35 392,50
Celkem	8 000,00	1 680,00	9 680,00



**Výroba audiovizuální spotu /
upoutávka na 5. díl (Obezita), 2. série pořadu Ambulance AZ**

Nabídka audiovizuálních služeb	cena	množství	jednotka	celkem
Obrazová technika				
Kamera filmová 4K, vč. stativu a příslušenství	5 000 Kč	1,0	den	5 000 Kč
Sada objektivů	1 500 Kč	1,0	den	1 500 Kč
Steadycam	2 000 Kč	0,0	den	0 Kč
Obrazová technika celkem:				6 500 Kč
Zvuková technika				
Zvukový rekordér	2 500 Kč	1,0	den	2 500 Kč
Mikrofon bezdrátový (klopový)	750 Kč	1,0	den	750 Kč
Zvuková technika celkem:				3 250 Kč
Odborná činnost				
Zvukař	550 Kč	5,0	hod	2 750 Kč
Kameraman	550 Kč	5,0	hod	2 750 Kč
Technik pomocný	550 Kč	5,0	hod	2 750 Kč
Režisér	850 Kč	5,0	hod	4 250 Kč
Produkční a koordinační činnost, obhlídka lokace	550 Kč	0,0	hod	0 Kč
Základní střih a postprodukce	550 Kč	8,0	hod	4 400 Kč
Pokročilý střih a visual effects	1 200 Kč	0,0	hod	0 Kč
Color grading	1 500 Kč	1,0	hod	1 500 Kč
Audio mastering	550 Kč	2,0	hod	1 100 Kč
Volce	550 Kč	0,0	hod	0 Kč
Odborná činnost celkem:				19 500 Kč
Celkem za projekt (bez DPH):				29 250 Kč
Celkem za projekt po slevě (bez DPH):				8 000 Kč